
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

Delibera n. 303 del 6 giugno 2024 

 

OGGETTO: Contratto di Franchising Delegazioni ACI indirette “TURBOCAR srl Pescara”, 

“TURBOCAR srl Montesilvano”, “CENTRO SERVIZI TRASPORTI srl Città S. Angelo”. 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 6 del mese di giugno, nella sede dell’AC di Via del Circuito 

n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza della responsabile di 

struttura Dr.ssa Barbara Falcinelli, ha adottato la seguente deliberazione: 

 

  IL PRESIDENTE, 

 

PREMESSO che risultano prossimi alla scadenza i contratti di Franchising delle Delegazioni ACI 

indirette: 

TURBOCAR Srl Pescara al 15.06.2024; 

TURBOCAR Srl Montesilvano al 15.06.2024 

CENTRO SERVIZI TRASPORTI Srl Città S. Angelo al 06.07.2024  

 

CONSIDERATA la necessità urgente di procedere al rinnovo dei contratti di affiliazione; 

SENTITO l'intervento della responsabile di struttura in merito; 

RITENUTO opportuno e conveniente per l’Ente, in mancanza di specifiche revisioni nell’assetto 

della rete di delegazioni, commisurare la durata dei rinnovi dei contratti alle prestazioni riscontrate 

nei report sopra citati e osservate anche nel contesto di posizione territoriale e di struttura 

dimensionale e organizzativa; 

DELIBERA 

 

• di procedere alla stipula del contratto di affiliazione commerciale conservato agli atti per la 

durata di anni TRE e 198 giorni (durata 16.06.2024 – 31.12.2027) con la società “Turbocar 

srl”, di seguito indicata anche come Delegazione, con sede legale in Montesilvano (PE) - 

Corso Umberto I n. 124 e con sede secondaria in Pescara - Viale Giovanni Bovio n. 164, P. 

Iva n. 01814910681, iscritta alla C.C.I.A.A. di Pescara al n. 130887 del registro economico 

amministrativo del 04/01/2007, rappresentata dal legale rappresentante, Sig. Antonio 

Vaccaro nato a New York (USA) il 31.12.1964, residente a Montesilvano (PE) in via 

Settembrini 12- CF VCCNTN64T31Z404G, già Delegazioni indirette ACI di Pescara e 

Montesilvano; 

• di procedere alla stipula del contratto di affiliazione commerciale conservato agli atti per la 

durata di anni TRE e 178 giorni (durata 07.07.2024 – 31.12.2027) con la società “Centro 

Servizi Trasporti srl”, di seguito indicata anche come Delegazione, con sede legale in Città 

S. Angelo (PE) - Via Salara n. 40, P. Iva n. 01946220686, iscritta alla C.C.I.A.A. di Pescara 

al n. 141091 del registro economico amministrativo, rappresentata dal legale rappresentante, 

Sig. ra Rosita Di Fabio nata a Atri (TE) il 12/04/1977 – C.F. DFBRST77D52A488H, già 

Delegazione indiretta ACI di Città S. Angelo; 

• di sottoporre a ratifica la presente delibera nella prossima riunione del Consiglio Direttivo. 

 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          

 (Barbara Falcinelli)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


